EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 110/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 43/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: EXPRESSO PAPEL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E EMBALAGEM NO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

LOTE DESCRIÇÃO UND QTDE MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

5

SACO BRANCO LEITOSO DE
30 LITROS, PARA
ACONDICIONAMENTO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS
HOSPITALARES/INFECTANTES
COM IDENTIFICAÇÃO
EXTERNA (BRANCO
LEITOSO), CONSTITUÍDO DE
ALTA DENSIDADE, VIRGEM,
OFERECENDO UMA PERFEITA
RESISTÊNCIA MECÂNICA E
PROPORCIONANDO A
OPACIDADE NECESSÁRIA A
APLICAÇÃO. A SOLDA DE
FUNDO DEVE SER DO TIPO
ESTRELA CONTÍNUA,
HOMOGENIA E UNIFORME,
VEDANDO
COMPLETAMENTE, E NÃO
PERMITINDO A PERDA DO
CONTEÚDO DURANTE O
MANUSEIO, DE ACORDO
COM A NORMA TÉCNICA
9191 DA ABNT, DIMINUINDO
ASSIM O RISCO DE
CONTAMINAÇÃO OU
INFECÇÃO DAS ÁREAS POR
ONDE CIRCULA. CAPACIDADE
DE 30 LITROS. EMBALAGENS
CONTENDO 100 UNIDADES.

FARDO 200 PLASTPEROLA R$ 19,99 R$ 3.998,00

VALOR TOTAL: R$ 3.998,00 (três mil, novecentos e noventa e oito reais)
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 28 de novembro de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Emanoel Barbosa